
Tájékoztatom a Tisztelt Adózókat, hogy  a 2016. január 1.-től hatályos helyi adókról szóló 15/2012 

(V.31.) számú adórendelet a  képviselői testület döntése alapján  a  következőképp  módosult: 

 

Építményadó:  

Az adó mértéke  

(1) Üzleti célra használt  

a) építmény, amelyet a vállalkozónak nem minősülő adóalany, szálláshely-üzemeltetési engedély 

alapján egész évben vagy csak annak egy részében egyéb szálláshely szolgáltatás nyújtására használ 

az adó mértéke 1.000.-Ft/m²/év 

b) az a) pontban nem említett építmény esetén az adó mértéke 1.300.-Ft/m²/év 

(2) Nem üzleti célra használt építménynél az adó mértéke 

a) a lakás és az üdülő építmény esetén 1.000.-Ft/m²/év 

b) az a) pontban nem említett építmény esetén 600.-Ft/m²/év. 

 

Telekadó: 

Az adó mértéke 

(1) Beépített telek esetén az adó mértéke 10.-Ft/m²/év 

(2) Beépítetlen telek esetén az adó mértéke 100.-Ft/m²/év. 

A  720 m2 ill. 144.000 Ft felső határ megszűnt.  

 

Magánszemélyek kommunális adója: 

A magánszemélyek kommunális adójának évi mértéke adótárgyanként, illetőleg lakásbérleti 

jogonként 15.000.-Ft/év. 

 

Idegenforgalmi adó 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400.-Ft. 

 

A helyi adó rendelet teljes terjedelmében megtekinthető a www.balatonszarszo.hu oldalon. 

 

 

                                                                  Gerstnerné dr. Kiss Ildikó 

                                                                       címzetes főjegyző 

http://www.balatonszarszo.hu/

